1688383 Претендент №3 80 200 354,00  4,08 1 

1688384 Претендент №4 81 699 984,00 2,14 3 

4.  В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке 

признать победителем открытого запроса предложений в электронной форме  

№ЗПэ-ЦКПКЗ-25-0023 Претендента №3 с ценой договора 80 200 354,00 

(восемьдесят миллионов двести тысяч триста пятьдесят четыре) рубля 00 копеек 

с учетом всех налогов (кроме НДС). 

5. Поручить директору по персоналу: 

5.1. Уведомить Претендента №3 о принятом Конкурсной комиссией  

ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор; 

5.2.  Обеспечить в установленном порядке заключение договора с